

13-04-2023

DF 23/2023



Faktúra číslo :

20230102

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 2023/4/23

Poštová adresa:

Obec Lukovištia

Lukovištia 26

980 26 Lukovištia

Dodávateľ :

H.M.H.- DREVOVÝROBA KOCIHA s.r.o.

Kociha 106

980 52 Hrachovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36464937

DIČ: 2020027504

IČ DPH: SK2020027504

Okresný súd Banská Bystrica odd.: Sro Vložka číslo:

9262/S

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Lučenec

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: +421475695142

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Lukovištia

Lukovištia 26

980 26 Lukovištia

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00318906

DIČ: 2021230288

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.04.2023	12.04.2023	17.04.2023
Forma úhrady : Hotovosť		
Spôsob dopravy : Odberateľom		
Číslo účtu : 6614803008/1111		
IBAN : SK47 1111 0000 0066 1480 3008		
Suma : 92,16		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20230102	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
000009		Foršne 4 - 5 - 6 m	0,2400	m3	320,00	384,00	20	76,80	15,36	92,16

Základ pre DPH 20 % : 76,80

DPH 20 % : 15,36

Celková suma s DPH

92,16

Celková fakturovaná suma: EUR

92,16

Podpis a pečiatka :

H.M.H. DREVOVÝROBA KOCIHA, s.r.o.
Kociha 106
980 52 HRACHOVO
IČO: 36464937
IČ DPH: SK2020027504



PAY by square